
 INARIN KUNTA   

 

 

      
 

         URAKKATARJOUSPYYNTÖ 
 
Inarin kunta, tekninen osasto 
Piiskuntie 2 
99800 IVALO 
    

Mellapolun kevyen liikenteen väylän rakenteiden, kuivatusrakenteiden, 
vesihuollon ja valaistuksen rakentaminen Teollisuustien ja Mellapolun välillä. 
 
 
Inarin kunta ja Inarin Lapin vesi Oy pyytää Teiltä urakkatarjoustanne oheisten urakka-
asiakirjojen pohjalta Mellapolun kevyen liikenteen väylän rakenteiden, kuivatusrakenteiden, 
vesihuollon, liikenteenohjauksen, valaistuksen sekä vihertöiden rakentamisesta 
Teollisuustien ja Mellapolun välillä. 
 
Työn tilaajana kadun ja valaistuksen rakentamisen osalta toimii Inarin kunta ja vesihuollon 
rakentamisen osalta Inarin Lapin vesi Oy. 
Tarjouksessa tulee esittää kokonaishinta oheisten suunnitelma-asiakirjojen mukaisesta 
rakentamisesta siten, että rakennuskohde on täysin valmiina 15.09.2026.  
Työ tulee aloittaa, kun urakoitsijan valinta on lainvoimainen ja urakkasopimus on 
allekirjoitettu. 
Tarjoushinta esitetään liitteenä olevilla urakkatarjouslomakkeilla. 
Tarvittavat yksikköhinnat ja lisäselvitykset annetaan erillisillä liitteillä. 
Kaikki lomakkeet ja selvitykset on palautettava täytettynä tai muutoin tarjous hylätään. 
Tarjoukseen on liitettävä referenssiluettelo vastaavista urakoista sekä käytettävissä oleva 
konekalustoluettelo. Urakoitsijan tulee tarjouksessaan ilmoittaa ketkä ovat tähän työhön 
ehdotettavat urakoitsijan edustaja ja vastaava työnjohtaja, jonka on oltava vähintään 
rakennusalan teknikkotutkinnon suorittanut. Tilaaja pidättää itselleen oikeuden hyväksyä tai 
hylätä urakoitsijan esittämän työnjohdon. Vastaavan työnjohtajan nimi on mainittava.  
 
Rakennuttaja pidättää itselleen oikeuden hylätä kaikki tarjoukset ja rajoittaa urakan laajuutta. 
Tarjouksen laskentakuluja ei hyväksytä.  
 
Tarjouksen antaja ei saa tehdä tarjouspyyntöasiakirjoihin mitään lisäyksiä, muutoksia tai 
poistoja lukuun ottamatta jäljempänä tässä kirjeessä vaadittavia täydennyksiä. 
 
Tarjouksen antaja voi esittää tehtäväksi tai tilaaja voi muutenkin lähettää 
tarjouspyyntöasiakirjoja koskevia muutoksia, lisäselvityksiä ja tulkintoja. Tarjouksen antajan 
on tehtävä esityksensä Tarjouspalvelun kautta ja sen on saavuttava tilaajalle viimeistään 
8.5.2026. 
 
Tilaajan toimesta tehtävät muutokset, lisäselvitykset ja tulkinnat ilmoitetaan tarjouksen 
antajille viimeistään 12.5.2026.  
  



 
Tarjouksen antajan tulee tarjouksessaan ilmoittaa lähetettyjen lisäselvitysten 
vastaanottamisesta. Suullisesti annetut selvitykset ja ilmoitukset eivät sido tilaajaa eivätkä 
tarjouksen antajaa. 
 
Tarjoukset tulee jättää sähköisesti Tarjouspalveluun 19.5.2026 klo.12:00 mennessä. 
 
 
Tarjous on tehtävä suomen kielellä täyttämällä tarjouspyyntökirjeen mukana lähetettävä 
tarjouslomake ja liittämällä siihen vaaditut liitteet. Jokainen tarjoukseen liittyvä asiakirja on 
tarjouksen antajan erikseen päivättävä ja allekirjoitettava tai merkittävä niihin tarjouksen 
antajan yksilöity tunniste.  
 
Tarjous on antajaansa sitova ja se on voimassa kolme kuukautta sisäänjättöajasta lukien. 
Tarjouksen antaja ei saa lyhentää tarjouksensa voimassaoloaikaa. 
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